
<″d―′ユタた>

万颯(核移ュ多ソ干

＼ lノ θOと十年
-20((0

＼

67

パーツリスト (レール部 )

71

70

51

11

73
3

2
21

210

210

210
216

59

326 212
7 6

21

6

55

50

2

201

3
6

205 11 0
210

216 215
2河 216 9

0 5 0

208

11

16 2
217

21

21

215
6 63

209

53

17 55

17

202

210

53
210

55

６４

　

　

　

６０

２

３‐

215

5

株式会社スズテック
TEL 028-664-1耳 11
FAX 028-662-5592

-21--20-

様 Ⅲ

17

78

79



株式会社ス
〈″S―′2夕六〉

称名称名

Λ
と
皓
，
ヽ
鮨
『
斉
〉

10× 406

#410.30L

軸 10用

軍由径 10

L導7

軸径 12

995X442

タトあ48

穴 む10

備  考

12× 389
10× 361

10X374
10× 499

卜 11(Xl

L=970

10X13

穴 あ10

Tl.2

#410.18L
#410.22L
#410.24L
#410.28L

辛410.38L
+410.42L
#410.48L
+410,58L

M6

HS-127K

2

30
4

2

3

4

23

17

rl

13

4
8

4

M6

A

MTW

10T

8T

1旦

ェー ン

ェー ン

ツ

シャフ

ンヽ

レール

ローラーシヤフ
ロ ー

レール

ヤ フ

折 リタタミ
`

ロ

支柱 (B

ツ

ムローラー

レール字 :

レ ー

逆

シャフ ト (

シャフ トB
シャフ ト

ゴムローラー

レールス トッパーボル ト

ガイド板
マワリ止めナット

サポー トモ

折 リタタミ

オ ピ士

あ75V
補助軸受板
オイルレス|

ス

レールカバー C
レールカバー D
注油マーク
オイルレスベアリング

ギ ア

ギ ア

スペーサー

ス

スプロケッ

スペーサー

ローラーチェーン

ローラー▼
ローラーチェーン
ローラーチューン

ローラー

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーチェーン

鈍塩!

レール補助ヰ
オビナット

脚ベース学系

020

,0

)18

)9

1070

1780

-4

-4

コ ド

20058--11030
20058--11040

20056--41130
20035-41220
21X136--41030

20051--41400
29205--41010

20034--41010
20000--42590

20048--41780

20041--41162
20041--41172

20050--41020
2(10(X)-31060

20058--41120

20021-41117
20115--41120

20058--31070
20058--31080

20005--411
20052--41140

20208--42303

2(10(Xl―-41430

20000--41140

20035--41090

20005--419

03003--41024
03003--41028

03003--41038
03003--41042
03003--41048

20048--21270
20048--21280

20013-41111
20013--41112

20013--41103
20048--31770
20048-

図No

3

4

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26
27
2とよ

29

30
31

32
33
34

35
36
37

38
39
40
41
42

43
44

45

46

47
48
49
50

―
館

―

備  考

L=5

L=5m

20X3/4

1/2
1/2

HS―-127K
4
4

4
8

3

3

つ
と

4

4

つ
つモ ミ号とす吊 り金具

ホースクランプ

フ ック (RV)

エルボ完結

ノズル字結

十ナラシオ反:

テース冤結

取扱説明善

水受金具

高 さ調節 ボル ト

段付ネジ

モ ミ受 けカゴ

シブキカバー

ゴム格人

締付 プ レー ト

水登ケシー ト

排水ホース

ブライン ドリベ ツ ト (メ [)

ナット

グローブバルブ

脚ステー

ノブボル ト

ワッシャ

パ ッキ ン

バルブソケット

VゴムAssv

ニップル

ホースノズル

ノスルスタンド

ノズルブラシ

キャスターフレーム

シャリン

20049-41390

20208--45316

20044--41010

20041--41250

ドコ

20041--31200
20048--42290
20048--42132
20000--41700

20000--42520

20051--31360
20000--42490

01620-13206
20050--41400
20030--47125
20030--47119

20030--47120
20033--41050
06252--52034
20048--30190

20036-41150
20036--41160

06260--31212
20028--47114

20108--36114
20000--41330
20206--39101

2004ユ ー31100
20042--41080
20000--41330

20058--41150
29222--31100
29222--31070

図配

51

52

53

M

55
56

57

58
59
60
61

62
63
64

65

67
68

70

71

路

馳

75

76

77

79

30
81

83
84

85

86
87
88

3(

90
91

92

93

94

95

96
97

98
99

100



備  考

M6× 12
M6X16
M6× I
M6X12
M8× 12
M8× E

M6× 15
M6X12
M6
M8
M6
M6

Ml(
M12
3× 20

む 9
む 9

2

4
12

4
19

18

2

29
14

Hs-127K
8

19

4

十字穴付 トラス小ネジ

バネ平組込六角ボルト
バネ平組込六角ボル ト

ヒラザガネ

Rピ ン (B)

バネザガネ

六角ボル ト

庫令付 ナ ッ ト

六角ボルト
六角ボル ト

六角ボル ト

六角ナット
ツ

割ピン

割ピン

ヒラザ
ー
ガネ

Rピ ン

ヨウ ル

01501--00918

01000--00612

01400--00615
01420-01016

01500--03020
01500--03025

01511--00918

ドコ

20000--41780
20000--42010
01000--00610

01000--00812
01000--00825

01114--00612
01200--00605

01250--00606

200

210
211
212

213
214
215

216
217

図No

201

202
203
204
205

206

207
208

209

<打0-′ 2夕た>
献 会社スズテッ

名 称

Ａ
ミ
∽
ｉ
荘

↓
お
〉

―
や
∞
―



く″S―′ュク々 >
パーツリスト(播種部・覆土・駆動部 )

/

ヽ
１

イ
メ

／

臼

ン

′

212

87

221

ミ タノ
/滓

23

/
42 39

Ｘ
３

212

228

鬼仔 義
86

12

221

挽
212

核 ♭

劉

℃
/200

箕 ほr/′

12

潔`
暁
確

く
0 210

11

r  、

0

21

212

55

200
/

204 51｀
‐17

20

./2
12

／９１７κⅦ∪
ォ
５

221
46

74 212

21
22訂

202

′く
225

8

58 3
21 222

21
73

21 10
21

21 >

筵i

34

く
27 ゼ

224

Ｍ
２０２

|

＼

株式会社スズテック

TEL 028-6 64-1111
-25-

FAX 028-662-5592

様 |

-24-

84

＼
〆
相0



〈″S―′2クた>
株式会社スズテ ック

―
］
Φ
Ｉ

/180

X15

25。

25  85ゼ

25  74ゼ

24.88セ

備  考

12X18

10× 13

14T-56T

t4
#25.1lT.む 10
あ 2・ 3

21T-19T
33T-27T
#25_22T

6μ F

あ 9

L=5m

Ⅳr6 X 12

HS-127K

4

3

41

4

A
B

R

B

D

42T

1l T

ツ

HP

ェ→婁と

C

タ

シャフ

一 ノ

ルレスベアリング

、カケ

宅バ ィ、

コ ー

′ヾ ル

― ム レー ト

ン

名 称

サイドスタンド

サイ ドスタンド
レ ス

ス

ウンロィ

回転 ブラシ

オ

ス クレッパー

スブロケッ ト
ローラーチェン

カウンタスプロケット

ル レス

ス

ローラーチェン

ンシ ョン

テンションバラ

ダブルスプロ

ダブルスプロケット

スブロケツト
ローラーチェン

ギャー ドモー トル

コンデンサ
オビナット
ハシユローラー

ハシュホッパー

ヒラキヤッラ

ロールガイド

フ ォー ク |

夕不ウケ

トウメイカバー

テンションアーム

テンションカラー

バ !

,Iぢ

テンションプーリー

サイ ドカバー

カバーチ

1番

ブッシュマウントタイ

サイ ドカバー |

L30

140

-41117

20048-4

コ ド

20061-11050

11020
20000-41800

20056-41120
20048-41110
20066-31080

200コ 8-41080
2(10(Xl-41320

20048-41100

20041-41040
03003-25085
20048-41090

20005-419
20035-41010
200()(

03003-25074
20048-41120

20048-41030
20048-41040

20048-41060
03003-25088
20066-31010

20035-41460
20033-41010

20048-21190
20035-41060

20066-21080
00980-42010
20048-31010

20048-31050
20048-31570
20000-41910

20041-41670
2004ユ ー41300
20041-41320

00930-40018
20000-41310

20(

20052-21032
2004ユ ー41521

00980-41200
20056-31110
20048-21111

28

31

図沌

つ
る

4

，
ど

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26
27

29
30

32
33
34

36
37
38

39
40
41

42
43

44

45
46
47

48
49
50

+410 27を
#410.15-19T,あ 12

#410 58を

備  考

6004 U U

4× 4X10

tO.8

A -25

tl.2
#410、 1l T.む 10

犯́

HS-127K
つ
々

つ
る

Al

Al

つ
々

且

A

15-19T

B

1lT

ル

マーク

寸金―

寸金要

冤

ハ ン

マ ー

いン

ローラーシヤフ

ハ ン ル

圧縮バ ,

台座 (ラ

名 称

圧縮 ,

ツ ′

ッパ _
ハケ調

段付 ,

圧 金

モ ミ

ハ ケ調ε
ゴムシェルター

ホッパースタンド

ホールベアリング

ホッパースタン ド |

両 J

フクドローラー

ナイロンカラー

スペーサー

爪 ケ

シフター

シフターピン

クラッチレバー

ニギリ

クラッチカノヾ―

クラッチ

フク ド

ストッパーボル ト
ス トッパー

オビナット

む60Vプーリー
カバー :

カバー]
ハシュカバー

Vベル
スナップスイッチ
ゴムクキャップ
ロー ラーチ ェン

スペーサ
スプロケット

Wス プ [
ローラーチェン

台庫 (ア

モ ミ

リンクアーム

サポー ト

20035-2115(

コ ド

20048-41200

20113-41170
00931-40008

20013-34212
20035-31270A
20007-4(

20007-410

20030-44138
20030-423

20007-311
20204-34308
20030-24126A
02202-06004

20013-24202

20112-42114
20030-44139

20043-31010
20030-44131
20208-42303

201130-4414〔

00931-40002
20030-44130

20030-44145
20030-44123

20030-34135G
20030-44124G
20011-21105

20005-415
20030-44125
20033-41010

20112-42113
20022-31404
20035-21092

03511-硼
2(1030-46119

20035-41090
20000-42410
20000-42910

03003-41027
20049-31010
20049-31020

20042-30170
20042-31030

20049-4102(

20049-41010

83

図No

51

52
53

54

55
56

57

58

59
60

61

62
63
64

65
66

67

68
69
Ю

71

72

73

町

75

76

77

78
79

80
81

82

84

85
86

87
88
89

90

91

92

93

94

95

96
97
98

99

100 ン アーム

Λ
ミ
∽
ミ
膨
『
狩
）



て″
「
―′史ク々 > ヽ株式会社スズテック

名 称

Λ
■
∽
，
静ヽ
↓
ス
Ｖ

0X

備  考
lv1 6 X 12

M8X14
W【 6X12
卜16× 10
M6× 12
卜16× 12
lV1 4× 10

Ⅲl1 6× 10
′ヽ16× 14
lv1 6× 12

ふ江4
Ⅳ16
距」14

Ⅲ15
1ヽ4
M10
よ′112
/ヽ14
′ヽ15
M6
:卜14
あ 2× 12
あ2.5X20
む3× 20
あ3× 25
む 5
む 9

あ11

ふ′14X12
M6X12

百1   数
HS-127K
18
つ
々

12

つ
々

8

6
つ
カ

23

4

α
０

8

4

バネ座金組込六角ボル ト

バネ座金組込ナベ小ネジ

十年穴付 トラス小 ネジ

十字穴付 トラス小ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

バネ座金組込六角ボル ト

十字穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付ナベ小ネジ

餅ロエブく角ボル ト

バネザガネ
バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

Cオ_l止 メ輪

六角穴付ボルト

歯付座金

ヒラザガネ

六角ナ ッ ト

座金付 ナ ッ ト

六角ボ ,レ ト

バ

大角ボ)レ ト

割ピン

割 ビン

割ピン

チ ョウナット
バネザガネ

ヒラザガネ

割ピン

Rビ ン
Rピ ン
Rビ ン

)1110-00510

)1500-03020

Ⅲl l l∩―∩∩とlI

)1114‐ 00612

コ ド

20000-41780

20000-41760
20000-41730
01000-00610

01000-00612
20000-41490
01110-00410

01110-00610
01114-00414

01200～ 00403
01250-00606

01400-00410

01400-00615

01420-01016

01421-00408

01421-00508
01421-00610

01500-02012
01500-02520

01500-03025
01501-00510

01501-00918
01511-01223
02100-01010

01010-10612

234

244

216

図沌

200

201

202
203

204
205
206

208

212

215

207

209
210

211

213

214

217
218

219
220
221

222
223
224

225
226
227

228
229
230

231

232
233

235
236

238
239
240

241
242
243

245
246
247

248!

249

―
囀
『
―



くμs―′虫夕々 >

パニツリスト(溝付、鎮圧ローラー部)

1 0,

雨
璃

Ｒ

今
望
卜
州
ヽ
´
生
報
ヽ
予

8

Ｎ
ω
蛉
蛉
Ｉ
Ｎ
や
Ｏ
Ｌ
∞
斜
Ｏ
　
Ｘ
一く
Ｌ

，
ｒ
一
１
寸
０
０
Ｉ
∞
劇
０
　
コ
Щ
ト

ふ
（
卜
＜
く
型
報
常
養

■韓8

-23-



て″δ―′皇ク々 >
称名称

株式ユとスズテ ック

名

色

)黒 行

×397

10

L=

M6× 60

む1(

S U S304

備  考

×

あ10× 499

WI=l Z 35

P75
む10× 448
20モ

tO.8
ふ′正=lZ望 8

20と

IS-127K

つ
々

12

4

4

4
4
4

2

4

4

4

4

W)

R
L

R

L

P75

＾
耐

シャフ

MT

カ

平歯車

平歯車

一ン

マ ー

溝付 、鎮

調節金環

ローラー

ン フ

ロ ー

ボル ト

ス レッパー

サイドスタンド
サイ ドスタンド |

オイルレスベアリング

目上

す ギ

C型止正

あ46V
Oリ ング

フ ォー !

スペーサー

フ

ブラン

調飾 ,

圧縮バネ
ゴムキャップ
調

スプリング
ス トッパーシヤフト

解除フック

1130

41艶

-41130

-31270

コ ド

20064-31
20064--31190

2000(

20064--31200
20064--31210

20064-ぞ

02100-01010
20060-42920
2000(

20064-41210
2006コ ー41120
20108-I
20136--41120
20208--42303

2005(

20064-41140

20051--31010

20108-44150
20107--41018
-4

20103--44120
20064--41160

20064--41220
2(X)64-31220
20112--44121

20064-41190

39

24

27

33

45

46
47
48

図No

4

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
23

25
26

28
29

30
31
32

34

35

36
37
38

40

41
42

43
44

49
50

3× 25

′ヽf6

M6X12

ふ/16

M6× 10
′ヽ110

ふl'16

備  考

M6× 12
M6× 20

団    套文
HS-127K
12

14

4

4
12

14

とが り先 )

、ネジ

ヨボル ト

ル

↓ン

十字穴付ナベノ

ツ

ツ

ン

六 ヂ

バネ組込六ヂ
バネ平組込六

六角穴付 Iト ラ

ヒラザガネ
ヒラザ ガ

'

20000--41780

01250-00606

コ ド

20(l(Xl-41730

01110-00620
01200--00605

01361--20610
01420--01016
01421--00610

01500--03025

102

103

104

105
106
107
108

109

図No

101

―

］
Φ
Ｉ

へ

■
∽
ミ

障
↓
升
Ｖ




